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Edicte d’aprovació de la modificació del calendari fiscal per a l’exercici 2020 

El Ple de l’Ajuntament Sant Climent de Llobregat, reunit en sessió extraordinària i 
urgent de data 19 de desembre de 2019, va adoptar l’acord de modificació del 
calendari fiscal per a l’exercici 2020, que literalment disposa el següent:  

 
Primer.- Aprovar la modificació del calendari fiscal per l’any 2.020 que es detalla a 
continuació per la seva aprovació i posterior publicació seguint els mecanismes que 
disposa l’Organisme de Gestió Tributària de la Diputació de Barcelona, amb el següent 
detall:  

                

   PERIODE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

IMPOST SOBRE VEHICLES DE TRACCIÓ MECANICA 2/03 – 4/05                         

IMPOST SOBRE BENS IMMOBLES (NO DOMICILIATS) 06/05-6/07                         

IMPOST SOBRE BENS IMMOBLES - 1ª FRACCIÓ (*) 01/07                         

IMPOST SOBRE BENS IMMOBLES - 2ª FRACCIÓ (*) 01/09                         

IMPOST SOBRE BENS IMMOBLES – 3ª FRACCIÓ (*) 01/12                         

TAXA PER RECOLLIDA D'ESCOMBRARIES (NO DOMICILIATS) 06/05-06/07                         

TAXA PER RECOLLIDA D'ESCOMBRARIES – 1ª FRACCIÓ (*) 01/07                         

TAXA PER RECOLLIDA D'ESCOMBRARIES – 2ª FRACCIÓ (*) 02/11                         

TAXA PER ENTRADA DE VEHICLES-GUALS 6/05 - 6/07                         

IMPOST SOBRE BENS RUSTICS (inclou Bens Rústics Construïts) 4/09 - 5/11                         

IMPOST SOBRE ACTIVITATS ECONOMIQUES 18/09 - 18/11                         

TAXA MANTENIMENT CEMENTIRI MUNICIPAL 4/09 - 5/11                         

                

(*) 

En el cas que aquest Ajuntament ho tingui establert mitjançant Ordenança Fiscal, els obligats tributaris 
que tinguin domiciliat el pagament dels rebuts de venciment periòdic gaudiran d'un fraccionament del 
deute en els terminis que figurin en el calendari fiscal publicat, en les condicions i termes que prevegi 
l’ordenança.   
 
En el concepte de :   
 
Municipi 203 Sant Climent de Llobregat 
 
01-Impost sobre béns immobles 3 fraccions  ( domiciliats) 
11-Taxa de gestió de residus domèstics 2 fraccions ( domiciliats) 
 
 
Només podran estar fraccionats els domiciliats . 

Segon.- Notificar aquest Acord a l’Organisme de Gestió Tributària per el seu 
coneixement i efectes. 

Sant Climent de Llobregat, 20 de desembre de 2019 

L’Alcalde, Isidre Sierra Fusté 
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